

Scout, barnsång och UP! lever.



Simon Jernberg

Ordförande

Snart är det sommar och ännu en termin lider mot sitt slut för equmenia Upplands Väsby aktiviteter. Men det är också med stor glädje vi nu kan se framåt mot en höst där alla dessa grupper aktiviteter kommer att fortsätta, om dock i nya skepnader.

Det är med stor glädje jag först och främst kan säga att **ungdomsprojektet UP!** har förlängts till slutet av september. Detta ger oss möjlighet att verkligen få knyta ihop säcken. **Filmen** som ungdomarna jobbar på kommer att vara klar här i början av sommaren, sedan börjar arbetet med att sprida denna. Vi har inlett ett samarbete med Diakonia och det ser ut att komma hit palestinska ungdomar i mitten av september, det kan bli ett häftigt utbyte! Dessutom arbetar vi på att få komma ut i skolor och kunna visa vår film för andra ungdomar i Upplands Väsby.

En annan **glädjande nyhet** är att en lösning har kommit till med **scoutverk-**

samheten. Ingemar Jarlebring har tackat ja till att hjälpa till vilket vi är oerhört tacksamma för. Hur verksamheten kommer att se ut ska bestämmas på ett möte i veckan mellan honom och de övriga ledarna Göran, Henrik och Mika, men vad som är helt säkert är att scoutverksamhet fortsätter i höst och det är det viktiga!

Barnkören och **Körleken** gjorde återigen succé under årets valborgsfirande. Det är roligt att se att vi har en så pass stor musikverksamhet i vårt arbete. Hur hösten blir kommer även det att bestämmas här i veckan efter terminens slut.

Valborgsfirandets beredning

Slutligen några ord om **Valborgsfirandet**. Att det var långhelg var troligtvis anledningen till att det tyvärr var ett betydligt mindre besökt evenemang i år än förra året. Men det stoppade inte barnmusiken och den för i år inövade spon-tankören från att sjunga in våren så att det stod härliga till. Dock är min slutsats efter kvällen, och denna har jag även delat med församlingens styrelse, att det inte är hållbart att detta *event* ska ligga på ungdomsrådets styrelse att *råd*da. Vi **behöver** likt andra arrangemang i församlingen ha **en grupp** som vet att de är de som ska fixa detta under året och som därmed kan börja i tid. Detta kommer att tas med till valberedningen.

Simon Jernberg

Equmeniakyrkans Ungdom - equmenia - bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan i Upplands Väsby, Herrgårdsvägen 45. Ring om du vill veta mer!

equmenia Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 0733-102 470
Mejl: equmeniascoutupplandsvasby@gmail.com
Hemsida: equmeniaupplandsvasby.scout.se

Körlek (3-6 år): Ellen Jernberg, 0736-712 316
Barnkör: Kerstin Neider 0739 515 552
kerstin@neider.se
Konfirmation för årskurs 8 och uppåt med
pastor Göran Bondesson 0735-269 496